
Namams skirti
šiuolaikiniai šviesos
diodai
Naujausias šviesos diodų lemputė suteikia bendrą apšvietimo

sprendimą kasdienei veiklai vidaus patalpoje. Nedelsiant

sumažinsite išlaidas energijai ir rečiau keisite lemputes,

nesumažindami apšvietimo kokybės.

Aukštos kokybės apšvietimas

• Nemirga

Pasirinkite paprastą senų lempučių pakaitalą

• Panašios formos ir dydžio kaip kaitinamosios žvakės formos
lemputės

Pasirinkite ilgalaikį sprendimą

• Ilgalaikės lemputės – naudojamos iki 15 metų

Šviesa pranoksta apšvietimą

• Įsijungia akimirksniu

Aukštos kokybės šviesos diodų šviestuvas, sukurtas naudoti
dešimtmečius

• Skirta Jūsų akių patogumui

Žvakės formos lemputė,
25 W B35 E14, 3 vnt.

LED

2700 K

250 lm

15 000 val.

8719514460034



Ypatybės
Nemirga
Kai šviesa greitai mirga, akims gali būti
sunku, gali skaudėti galvą, o mirgančiai
šviesai jautriems žmonėms gali kilti
epilepsijos priepuolis. Tai nemalonu ir
to galima išvengti. Šviesos diodai gali
mirgėti dėl greitos reakcijos į valdiklio
tiekiamą elektros srovę. Tačiau
„Philips“ šviesos diodai sukurti taip, kad
sumažintų valdiklio tiekiamos srovės
svyravimus, tad jie pašalina mirgėjimą
sukeliančius veiksnius. Todėl mirgėjimo
nematysite nė pėdsako.

Panašios formos ir dydžio kaip
kaitinamosios žvakės formos lemputės
Šiuolaikiškam apšvietimui pritaikyta,
energiją taupanti standartinė LED
žvakės formos lemputė, pasižyminti
gražios formos dizainu ir įprastais
matmenimis. Puikus, ilgalaikis tradicinių
kaitinamųjų žvakės formos lempučių
pakaitalas.

Vidutinė eksploatacijos trukmė – 15
000 val.

Kadangi naudojimo trukmė yra iki 15
000 val., mažiau vargsite dažnai
keisdami apšvietimo lemputes ir
mėgausitės idealiu apšvietimo
sprendimu daugiau nei 15 metų.

Įsijungia akimirksniu
Skirta Jūsų akių patogumui

Nesunku suprasti, kad ryškus
apšvietimas gali varginti akis. Per
šviesu, todėl esate apakinamas. Per
silpnas apšvietimas sukelia mirgėjimą.
Dabar galite švelniai apšviesti savo
pasaulį su LED lemputėmis, sukurtomis
tausoti akis ir sukurti tobulą atmosferą
jūsų namams.

Specifikacijos
Lemputės charakteristikos

• Naudojimo paskirtis: Patalpose

• Lempos forma: Ne kryptinė žvakės
formos lemputė

• Kištukinis lizdas: E14

• Lemputės apdaila: Matinis

• Reguliuojamas šviesos srautas: Ne

• Bulb Material: Plastic

Lemputės matmenys

• Aukštis: 10,6 cm

• Plotis: 3,5 cm

Ilgaamžiškumas

• Jungiklio ciklų skaičius: 50 000

• Nominali naudojimo trukmė: 15 000
val.

Aplinkosauga

• Disposal of the product: Pasibaigus
(ekonominiam) eksploatavimo laikui,
šalinkite gaminį pagal vietines
taisykles ir nemeskite jo kartu su
įprastomis buitinėmis atliekomis.
Tinkamai šalinant gaminį ir (arba)
baterijas, galima išvengti galimų
neigiamų padarinių aplinkai ir žmonių
sveikatai.

Šviesos savybės

• Spalvos indeksas (CRI): 80

• Spalvos temperatūra: 2700 K

• Nominalus šviesos srautas: 250 lm

• Įkaitimo iki 60 % šviesos srauto
trukmė: viso srauto šviesa akimirksniu

• Spalvų kodas: 827 | CCT of 2700K

Kita

• EyeComfort: Ne

8719514460034



Kitos savybės

• Efektyvumas: 89 lm/W

Pakuotės informacija

• EAN: 8719514460034

• EOC: 871951446003400

• Gaminio pavadinimas: LED 25W B35
E14 WW FR ND 3CT/6 EC

Energijos sąnaudos

• Galingumo koeficientas: 0.41

• Įtampa: 220-240 V

• Galingumas: 2,8 W

• Galios vatais atitikmuo: 25 W

• Energijos efektyvumo etiketė (EEL): F

Gaminio matmenys ir svoris

• Ilgis: 10,6 cm

Techniniai duomenys

• Dažnis: 50-60 Hz

• EPREL registracijos numeris: 1131450

Pakuotės matmenys ir svoris

• EAN/UPC – gaminys: 8719514460034

• Grynas svoris: 0,06 kg

• Grynasis svoris: 0,1 kg

• Aukštis: 11,5 cm

• Ilgis: 3,8 cm

• Plotis: 11,4 cm

8719514460034

Išleidimo data: 2025-04-19
Versija: 0.294

© 2025 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


